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Die Speisekarte des Ristorante Da Dino aus Berlin enthélt etwa 58 verschiedene Gerichte und Getranke. Im
Durchschnitt zahlst Du fur ein Gericht / Getrénk etwa 8 €. Was Theresa Lenz an Ristorante Da Dino mag:
Der Zufall brachte uns in dieses etwas abgelegene Restaurant und es wurde ein netter Abend nach einem

freundlichen Empfang und einem Platz am Fenster. Das Ristorante hatte erst vor drei Wiochen geoffnet. Es bot
eine ausreichend umfangreiche Speisekarte und Getranke zu fairen Preisen an. Wenn wir anfangs auch noch
etwas skeptich waren so Uiberzeugten die frischen und authentisch zubereiteten Gerichte vollends. Zu empfe...
Weiterlesen. Wenn die Wetterlage gut ist kannst Du auch drauf3en Dich bedienen lassen. Was Leonid Hoppe an
Ristorante Da Dino nicht mag:

Ich habe einige Lachs-Tagliatelle online bestellt. Lachs war zu gekocht und der Geschmack des Gerichts
erinnerte mich an die Pasta, die ich in meiner Uni-Mensa esse. Weiterlesen. Bei Ristorante Da Dino, einem
Restaurant mit italienischen Gerichte aus Berlin, kannst Du die typisch italienische Kiiche genielRen, inklusive
Klassikern wie Pizza und Pasta, lass Dir die Chance nicht entgehen, die knusprig krosse Pizza zu zu sich
nehmen, die nach originalem Verfahren frisch zubereitet wird. Dartiber hinaus macht die Atmosphére des
typischen amerikanischen Diners das Essen zu einem aulRergewoéhnlichen Ereignis, aul3erdem funkeln die
leckeren Leckereien dieses Lokals nicht nur auf Kindertellern und in Kinderaugen.
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Ristorante Da Dino Speisekarte

fllkoholische Getréinke

BIER

10 meistbestellte Gerichte

ORIGINAL

fintipasti - Vorspeisen

ANTIPASTI DELLA CASA 8€

Pasta - Nudeln

LINGUINE MIT SCAMPI 14 €

Hauptgerichie

LASAGNE 8€

Snacks

BRUSCHETTA

GEGRILLTE SCAMPI 19 €
[ ]

Reisch & Fisch

POLLO ALLA GRIGLIA 12 €

Salat

THUNFISCHSALAT 8€

Taaliatell

TAGLIATELLE MIT LACHS 9€

Pollo - Gefliige!

POLLO FUNGHI 13 €

Spezialitiiten vom Rind

BISTECCA FUNGHI 19 €
[ ] [ ] [ ]

Carni di Manzo - vom Rind

BISTECCA ALLA GRIGLIA 17 €

Pizza, italienisch

PI1ZZA MIT SCAMPI 14 €

Pasta - Tagliatelle filein

TAGLIATELLE CON POLLO 8€

Tnsalata

INSALATA DA DINO 9€

Drinks

GETRANKE

Speisen enthallen auch

LACHS

Antipasti

CARPACCIO DI MAAZO 9€
MOZZARELLA UND POMODORO 7€

Restaurant Tialegorie
ITALIENISCH
NACHTISCH

TFolgende frten von Gerichiten
werden serviert

NACHSPEISEN



GEMISCHTER SALAT
TOMATENSALAT
RUCOLA-SALAT
MEERESFRUCHTESALAT

Pasta

SPAGHETTIMIT
KNOBLAUCH UND OL

SPAGHETTI
CARBONARA

PENNE ARRABIATA

PENNE SORRENTINA

PENNE VEGETARINE

LINGUINE PUTTANESCA PIKANT
SPAGHETTI POMODORO

PENNE AL FORNO

KRISTALL, 0,5L

| KONIG LUDWIG, HEFE
J DUNKEL, 0,5L

SCHWEPPES GINGER ALE, 0,2L
SCHWEPPES TONIC WATER, 0,2L
ACQUA PANNA, 0,75L

ACQUA PANNA, 0,25L
SCHWEPPES BITTER LEMON, 0,2L
SAN PELLEGRINO, 0,75L

SAN PELLEGRINO, 0,25L

; KONIG LUDWIG,
i

SPAGHETTI BOLOGNESE

6€
5€

9¢€

7€

7€
7€
7€
10 €
6€
8€

4¢€

4¢€

2€
2€
5€
2€
2€
5€
2€

PIZZA LACHS
PIZZA MISTA
PIZZA DIAVOLO
PIZZA HAWAII

PIZZA PARMA

PIZZA THUNFISCH
PIZZA-SCHINKEN
VEGETARISCHE PIZZA
PIZZA SPINACI
PIZZA-SALAMI

PIZZA MARGHERITA

10 €
8€
8€
7€
9€

7€
6€



Ristorante Da Dino Speisekarte

PIZZA NEAPEL 8€
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Ristorante Da Dino

Schreinerstrale 44, Berlin, Offnungszeiten:

10247, Germany Sonntag 11:00-23:00
Montag 11:00-23:00
Dienstag 11:00-23:00
Mittwoch 11:00-23:00
Donnerstag 11:00-23:00
Freitag 11:00-23:00
Samstag 11:00-23:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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